MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI
CAMPUS CAMPO MAIOR

EDITAL Nº 003, 22 DE JUNHO DE 2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS CAMPO MAIOR, torna público o Resultado da Prova
de  Desempenho  Didático  para  Professor  Substituto,  em conformidade  com o cronograma
constante no Aditivo 01, do EDITAL Nº 003, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

ÁREA/CURSO/DISCIPLINA: RECURSOS NATURAIS/ AGRICULTURA

Nº DE
INSC

NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

6077860 LAISE FERREIRA DE ARAUJO 72,17 CLASSIFICADO

6077864 SAMARA DA SILVA SOUSA 53,00
DESCLASSIFICADO

(CONFORME ITEM 5.14 DO
EDITAL)

6077884
ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA
SOUSA

70,34 CLASSIFICADO

6077883 VICENTE PAULO DA COSTA NETO 87,00 CLASSIFICADO

6077909
FRANCISCO DAS CHAGAS DE
ANDRADE PORTO NUNES

48,84
DESCLASSIFICADO

(CONFORME ITEM 5.14 DO
EDITAL)

6077845 DILÉIA ROCHA PEREIRA 81,17 CLASSIFICADO

6077878
CLAUDYANNE DO NASCIMENTO
COSTA

81,00 CLASSIFICADO

6077904 RAIMUNDO SOARES DA COSTA FILHO FALTOU DESCLASSIFICADO

6077879
ADRIANO VENICIUS SANTANA
GUALBERTO

71,00 CLASSIFICADO

6077882 GILVAN FONTENELLE DOS SANTOS FALTOU DESCLASSIFICADO

Campo Maior - PI, 22 de julho de 2016

ERNANI NAPOLEÃO LIMA
Diretor Geral do Campus Campo Maior-PI – Interino

ELIZÂNGELA BARROSO LOPES
Presidente da Comissão Organizadora do Edital 003/2016

PORTARIA Nº 2.014, de 20/06/2016